地方懇親会助成金制度のお知らせ

拝啓
 会員の皆様におかれましては、お元気でお過ごしのことと存じます。

さて、第３２回総会にて地方懇親会活動の活性化を図るべく助成金の増額について審議頂き承認を頂

きましたので、会員の皆様の親睦深めるためなお一層の活用を頂く様お願い申し上げます。

皆様のご健康をお祈りしつつ、申請書の改訂についてご連絡いたします。

敬具

記

1. 費用助成対象者の規定

社友会の会員であり、首都圏以外に居住する会員を対象とする。

除外地域（首都圏の定義）

東京、神奈川、埼玉、千葉、栃木、群馬、茨城、の１都 6県及び居住地の最寄駅が東京駅から

１５０Km 以内の会員

2. 費用を助成する活動内容

各地で開催する、懇親会他、各種集会を対象とする

3. 助成金受給の条件

3.1 松下電送勤務経験者を含め３名以上の参加者で開催された行事で、

社友会会員が１名以上参加していること。

3.2 社友会 HP に行事報告を記載するための報告書を提出すること

実施報告書は原則、所定の用紙に必要事項を記入して報告するものとするが

最低限；参加者氏名、実施年月日、代表者等の記載があればこれを認める。

報告書は実施時の写真を複数枚添えて提出するものとする

（報告書は行事終了後、概ね１か月以内にて提出するようにお願いいたします。）

4. 助成金の申請及び受給

4.1 行事参加者の中から、代表者（申請人）を決めて所定の必要事項を記入して事務局へ

Ｅメールにて申請し原紙は郵送する。＊１

4.2 助成金の金額は、会員一人当たり２０００円／年＊２とする。

ただし、代表者の銀行口座へ一括振込とします。（振込口座は本人名義の口座とする）

4.3 助成金の申請期間は社友会の会計年度（9月切り）と合わせる。

この件についての問い合わせ先 地方担当 松浦まで

Ｅメール； matsuura.n_komoro@nifty.com

改訂 ＊１ ２０１６／１１／５  ４．１ 項変更(原紙郵送項目追加)

＊２ ２０１６／１１／５  １０００円/年を２０００円/年に変更

＊３ ２０１７／４／１ 郵送先 社名変更

地方懇親会助成金申請用紙
作成日   年  月  日

行事内容

開催日

開催場所

申請金額 円 備考；参加会員数×２０００円

申請者
氏名  印

電話番号

参加会員氏名

ＨＰ記載文

（近況報告）

（写真添付）

金融機関(ゆうちょ銀行を除く) ゆうちょ銀行

金融機関コード     支店コード    コード 9 9 0 0

指
定
口
座

銀行

信用金庫

労働金庫

農協

本店

支店

店番

預金種目 口座番号 預金種目 口座番号

普通 当座        普通 当座

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義人

送り先 E メール ： zimukyoku2@denso-shayuukai.com

郵送先 〒224-8539

神奈川県横浜市都筑区佐江戸町６００番地

パナソニック株式会社

コネクティッドソリューションズ社内（人事気付）

パナソニック 電送社友会
（郵送される場合、口座振り込みが１～２か月遅くなる場合がありますご了承ください）

連絡先 080-2100-4225（社友会幹事携帯電話）